
UCHWAŁA NR 13/72/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przywrócenie zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w Zespole Szkół Specjalnych  im. Jana Pawła II 

w Bielsku Podlaskim 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) w związku z § 3 pkt 4 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                 

i zwalczaniem COVID-19  (Dz.U. z 2020 r. poz. 410, poz. 492, poz. 595, poz. 642, poz. 742, 

poz. 780 i poz. 871) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku 

Podlaskim ul. Wojska Polskiego 17 na przywrócenie od dnia 25 maja 2020 roku realizacji 

zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 
      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 

Pawła II w Bielsku Podlaskim ul. Wojska Polskiego 17. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

 


